
Kristina Udrienė

Administracijos direktorė

POSĖDIS
2024 m. rugpjūčio 28 d. 10.00 val.

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA



11

1

9 8
10

6
6

19

8

3

19

0

5

10

15

20

25

0

5,000,000

10,000,000

15,000,000

20,000,000

25,000,000

30,000,000

35,000,000

40,000,000

45,000,000

p
ro

c
.

E
u

r

PRPP pažangos priemonė  Iš viso, Eur

PRPP pažangos priemonė  Iš jų ES lėšų, Eur

PRPP pažangos priemonė  Regionui skirtų ES
lėšų dalis, proc.

PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS PLANO PAŽANGOS PRIEMONĖS



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS INVESTICIJOS, EUR

1,870,000

255,000

1,893,715

4,342,247

1,997,500

1,275,000

1,266,500

327,998

7,676,481

0 1,000,000 2,000,000 3,000,000 4,000,000 5,000,000 6,000,000 7,000,000 8,000,000 9,000,000

Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas

Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas

Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo
didinimas

Socialinio būsto fondo plėtra

Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra

Inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra

Tvaresnės aplinkos ir efektyvaus išteklių naudojimo skatinimas

Ekonominio augimo, pasitelkiant turimus išteklius, skatinimas Panevėžio
regiono funkcinėje zonoje



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS INVESTICIJOS, EUR

5,100,000

500,000

2,845,120

13,500,000

977,500

3,145,000

32,652,187

5,100,000

1,180,193

0 5,000,000 10,000,000 15,000,000 20,000,000 25,000,000 30,000,000 35,000,000

Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas

Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas

Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija

Darnus judumas Panevėžio mieste

Socialinio būsto fondo plėtra

Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra

Panevėžio miesto tvari plėtra

Inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra

Tvaresnės aplinkos ir efektyvaus išteklių naudojimo skatinimas



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS INVESTICIJOS, EUR

2,210,000

332,000

2,200,000

6,002,750

2,975,000

3,325,000

1,500,000

400,000

4,913,526

0 1,000,000 2,000,000 3,000,000 4,000,000 5,000,000 6,000,000 7,000,000

Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas

Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas

Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo
didinimas

Socialinio būsto fondo plėtra

Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra

Inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra

Tvaresnės aplinkos ir efektyvaus išteklių naudojimo skatinimas

Ekonominio augimo, pasitelkiant turimus išteklius, skatinimas Panevėžio
regiono funkcinėje zonoje



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS INVESTICIJOS, EUR

4,428,500

233,750

3,326,050

4,606,958

384,738

397,819

2,081,957

981,750

3,298,000

0 500,000 1,000,000 1,500,000 2,000,000 2,500,000 3,000,000 3,500,000 4,000,000 4,500,000 5,000,000

Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas

Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas

Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo
didinimas

Socialinio būsto fondo plėtra

Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra

Inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra

Tvaresnės aplinkos ir efektyvaus išteklių naudojimo skatinimas

Ekonominio augimo, pasitelkiant turimus išteklius, skatinimas Panevėžio
regiono funkcinėje zonoje



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS INVESTICIJOS, EUR

1,445,000

595,000

1,538,500

957,225

1,105,000

1,955,000

1,749,183

1,617,550

10,955,798

0 2,000,000 4,000,000 6,000,000 8,000,000 10,000,000 12,000,000

Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas

Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas

Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo
didinimas

Socialinio būsto fondo plėtra

Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra

Inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra

Tvaresnės aplinkos ir efektyvaus išteklių naudojimo skatinimas

Ekonominio augimo, pasitelkiant turimus išteklius, skatinimas Panevėžio
regiono funkcinėje zonoje



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS INVESTICIJOS, EUR

3,830,075

200,005

3,017,500

1,017,969

2,781,200

1,981,010

479,910

4,758,035

0 500,000 1,000,000 1,500,000 2,000,000 2,500,000 3,000,000 3,500,000 4,000,000 4,500,000 5,000,000

Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas

Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas

Socialinių paslaugų deinstitucionalizacija

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo
didinimas

Socialinio būsto fondo plėtra

Inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra

Tvaresnės aplinkos ir efektyvaus išteklių naudojimo skatinimas

Ekonominio augimo, pasitelkiant turimus išteklius, skatinimas Panevėžio
regiono funkcinėje zonoje



PANEVĖŽIO REGIONO
PLĖTROS TARYBA

2022-2030 PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO 
PAŽANGA

3,883,406

910,104

5,760,252

0

1,000,000

2,000,000

3,000,000

4,000,000

5,000,000

6,000,000

7,000,000

0

1

2

3

4

5

6

7

Įgyvendinama
sutartis

Ruošiama sutartis Vertinama

E
u

r

P
ro

je
k
ta

i, 
v

n
t.

Projektai, vnt.

Skirtas/prašomas finansavimas, Eur


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9

